de Bellas Artes Cartagena de Indias para la Vigencia Fiscal comprendida entre el primero (1) de 
enero al 31 de diciembre del año 2.007, en la suma igual al cálculo de las Rentas y Recursos de 
Capital determinado en el artículo anterior por la suma de TRES MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL PESOS O CENTAVOS 
($3.462.704.000), distribuidos entre los diferentes capítulos de la siguiente forma: 

ADMINISTRACION GENERAL 	 PPTO 2007 
030501 1 GASTOS DE PERSONAL 
030501 1 1 SERVASOC. A LA NOM. 
030501 1 1 1 1 Sueldo personal docente y admin. de nom. $ 	868.027.344 
030501 1 1 1 1 1 Sueldos Personal Administrativo y Docente 785.523.568